
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Maiznīca "Dzīles"
Apskates saimniecība
Malnavas "Dzīļu" mājās saimniece Aina cep maizi un tortes pēc pasūtījuma. Saimniece piedāvā dažādus maizes veidus kā,
piemēram, rudzu un saldskābmaizi, kas cepta pēc senču tradīcijām uz kļavu lapām, ķirbju, saulē kaltētu tomātu un citas
tradicionālai un netradicionāla veida maizes. Maiznīcā "Dzīles" grupām un ģimenēm piedāvā izzināt toršu cepšanas
noslēpumus un kopīgi izcept savu pīrāgu, kūku vai garšīgu picu. Ir savākta liela toršu recepšu kolekcija - kāzu un jubileju
tortes, kā arī daudzveidīgs piedāvājums jūsu svinību galdam.
Adrese: "Dzīles", Malnava, Malnavas pagasts, Kārsavas novads, LV-5750
E-pasta adrese: dziles@dziles.lv
Mājas lapa: http://www.dziles.lv
Koordinātes: 56°46'23.643" N, 27°43'17.602" E
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Pasākumi: Ir
Ekskursijas: Ir
Ēdināšana: Ir

Iespēja ieturēt maltīti
Vietu skaits: 50
Grupu apkalpošana: Maicnīca "Dzīles" piedāvā grupām maizes degustāciju, kā arī grupu ēdināšanas pakalpojumus īstenā
latgaliešu gaumē.

Naktsmītnes laukos
Vietu skaits: 5
Vietu raksturojums: Maiznīca "Dzīles" piedāvā omulīgu naktsmītni ģimenei līdz 5 cilvēkiem.
Cena: Cena tiek saskaņota pa tālruni.
Sadzīves tehnika: Internets
Citi pakalpojumi: Pirts

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


